
 
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ 

ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ» 

(КЗ ЛОР ЛОІППО) 

 

  Код ЄДРПОУ 02139736 
 

 

Н А К А З 

 

«06» лютого 2025  р. Львів        №  5  

 

 

Про підготовку супервізорів  для  

надання  послуг з професійної підтримки  

та допомоги  педагогічним  працівникам  

(здійснення супервізії) у сфері загальної 

 середньої освіти   за кошти освітньої  

субвенції  на “Нову українську школу”  

 

 На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 4 квітня 2018 р. 

№237 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня  2024 р.   

№1513) «Порядок та умови  надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа»», наказу МОН України від 13.09.2024 №1311 

«Про затвердження Типової програми підготовки (підвищення кваліфікації) 

надавачів послуг з професійної підтримки та допомоги  педагогічним  

працівникам (здійснення супервізії) у сфері загальної середньої освіти, наказу 

МОН України від 20.09.2024 №1349 «Про деякі питання організації надання 

професійної підтримки та допомоги педагогічним  працівникам (здійснення 

супервізії) у сфері загальної середньої освіти»    та відповідно до Порядку 

надання професійної підтримки  і допомоги  педагогічним  працівникам 

(здійснення супервізії), затвердженого наказом МОН України від 14.06.2024 

№855, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 06.08.2024 за 

№1201/42546 з метою здійснення комплексу заходів із професійної підтримки та 

допомоги педагогічним працівникам закладів освіти на другому (базовому) циклі 

згідно з вимогами професійних і освітніх стандартів  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у період 10-15 лютого 2025 року  спеціальні курси для 

педагогічних працівників у сфері загальної середньої освіти, які виявили 

бажання шляхом анкетування на добровільній основі пройти навчання за 

відповідною Програмою підготовки супервізорів «Регіональна 



супервізія», затвердженої Науково-методичною радою КЗ ЛОР 

«Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

(протокол від 26 вересня 2024 р. № 5), з подальшим здійсненням ними  

комплексу заходів із професійної підтримки та допомоги педагогічним 

працівникам закладів освіти на другому (базовому) циклі згідно з 

вимогами професійних і освітніх стандартів та у відповідності до чинних 

нормативно-правових документів з даного питання. 

2. Затвердити списки педагогічних працівників для зарахування у відповідні 

групи слухачів КПК (Додаток 1 та Додаток 2). 

3. Доручити тренерам-супервізоркам Барні М.М., завідувачці кабінету 

впровадження НУШ, кандидатці педагогічних наук, доцентці  (Сертифікат 

Т35/2024, код ЄДРПОУ 43296244) та Дільній О.А., ст. викладачці кафедри 

гуманітарної освіти, кандидатці  філологічних наук (Сертифікат Т36/2024, 

код ЄДРПОУ 43296244) проведення спеціальних курсів та забезпечити 

інформування педагогічних працівників про початок навчань.  

4. Керівникам підрозділів, у яких працюють вищевказані працівники, 

створити належні умови для забезпечення виконання ними цього наказу. 

5.  Запровадити для працівників, які проводять заняття на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2024 р. № 1513 як 

тренери-супервізорки, гнучкий графік роботи. Робочий час, у який вони 

проводять заняття, перенести на вільний від роботи час за усним 

погодженням з керівником інституту/підрозділу. 

6. Призначити Марту Знак, методистку кабінету впровадження НУШ, 

асистенткою викладачів Барни М.М та Дільної О.А.  з організаційних 

питань і питань технічної підтримки навчання на КПК та у процесі 

проведення регіональними  супервізорами  циклу супервізійної сесії із  

супервізантами, які  виявили бажання отримати відповідну послугу. 

7.   Кабінету організації навчальної діяльності (Ольга Каличак) внести у базу 

обліку начальної роботи інформацію про проведення курсів «Регіональна 

супервізія». 

8. Кабінету дистанційного навчання (Юрій Гарматій) після завершення 

навчання видати слухачам - регіональним супервізорам відповідні 

сертифікати у встановленому порядку. 

9. Рекомендувати регіональним супервізорам, які успішно завершили 

навчання і отримали запит від керівника закладу загальної середньої освіти 

на проведення супервізійної сесії для вчителя та/або групи вчителів від 2 

до 10 осіб, який/які на добровільній основі/за погодженням  

виявив/виявили  бажання отримати послугу вибраного ним/ними 

супервізора з надання педагогічної підтримки щодо розв’язання 

проблемних  питань   організації освітнього процесу у контексті 

впровадження НУШ у другому циклі базової середньої освіти (базове 



предметне навчання), спланувати проведення 1-3 супервізій у період з 

березня  по  травень 2025 р.   

10. Тренерам-супервізоркам Марії Барні та Оксані Дільній, методистці 

кабінету впровадження НУШ Марті Знак  забезпечити своєчасне подання 

регіональними супервізорами, які провели супервізію/-ї на основі 

заключеного ними цивільно-правового/-вих договору/-ів,  передбачену там 

документацію, та здійснити її верифікацію.   

11.  Бухгалтерії (Ольга Андрусишин) проводити  оплату заходів, 

передбачених цим наказом, за рахунок коштів освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 

державного бюджету) у 2025 році у порядку, визначеному відповідними 

пунктами  додатку в редакції  постанови Кабінету Міністрів України від 27 

грудня  2024 р. №1513 «Порядок та умови  надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»».   

12.  Кабінету інформаційно-комунікаційної діяльності (Ірина Суховерська) 

забезпечити висвітлення навчання і перебігу здійснення супервізії на веб-

сторінці інституту та сторінках у соціальних мережах. 

13.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Сергія 

Пазюка. 

 

 

Директор                                                                    Павло ХОБЗЕЙ 



Додаток 1 до наказу № 5   від 06.02.2025 року 

Список слухачів КПК з підготовки супервізорів  для  надання  послуг з 

професійної підтримки  та допомоги  педагогічним  працівникам 

(здійснення супервізії) у сфері загальної середньої освіти   за кошти 

освітньої  субвенції  на “Нову українську школу” у 2025 році 

Мовно-літературна освітня галузь 

№ 

Громада 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Місце праці 

1.  

Мостиська Андраш Ганна Ізидорівна 

Гостинцівська гімназія 

Мостиської міської ради 

Львівської області 

2.  
Бродівська 

Барчинець Зоряна 

Михайлівна 

Пониковицький ЗЗСО І - ІІІ ст. 

 

3.  Мостиська Бішко Марія Андріївна Центр ПРПП 

4.  
Золочівська Бойко Неля Іванівна 

Золочівський ЗЗСО І-ІІ ступенів 

«Школа радості « 

5.  
Яворівська Бородіна Ганна Романівна 

Яворівський ліцей ім. Осипа 

Маковея 

6.  
Бродівська 

Булишин Богдана 

Павлівна 

Бродівський гімназія імені Івана 

Труша 

7.  
Львівська Бундзило Ірина Петрівна 

Середня загальноосвітня школа 

№99 м. Львова 

8.  
Львівська 

Бурко Галина 

Володимирівна 

Ліцей "Галицький" ЛМР 

 

9.  
Шептицька Бусько Любов Михайлівна 

Гімназія 10 Шептицької  міської 

ради 

10.  Львівська Бутим Галина Павлівна Ліцей 45 Львівської міської ради 

11.  
Новояворівська 

Васильовська Світлана 

Іванівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ст.N3 

 

12.  
Дрогобицька Ващенко Олена Карпівна 

Дрогобицький науковий ліцей 

імені Богдана Лепкого 

13.  
Львівська 

Воробель Соломія 

Іванівна 

Ліцей №46 ім. В.Чорновола ЛМР 

 

14.  

Львівська 
Галамай Оксана 

Степанівна 

Навчально-виховний комплекс 

"Школа-гімназія І-ІІІ ступенів 

Блаженного Климентія та Андрея 

Шептицьких" 

15.  Стрийська Герин Любов Василівна Подорожненський ліцей 

16.  

Новояворівська Данько Оксана Степанівна 

Новояворівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №1 Новояворівської 

міської ради 

17.  
Львівська 

Джангобекова Тетяна 

Анатоліївна 

ліцей № 51 ім. І. Франка ЛМР 

 

18.  
Новояворівська 

Дроф`як Світлана 

Михайлівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №3 Новояворівської 

міської ради 



19.  
Бродівська 

Заяць Людмила 

Володимирівна 

КУ "Бродівський ЦПРПП" 

20.  
Львівська 

Ільчина Квітослава 

Миколаївна 

ЗСШ I-III ступенів "Лідер" з 

різними формами навчання 

м. Львова 

21.  
Щирецька Кузь Ірина Ігорівна 

Щирецький ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Щирецької селищної ради 

22.  
Львівська 

Ленартович Вероніка 

Сергіївна 

Навчально-виховний комплекс 

"Інженерно-економічна школа - 

Львівський економічний ліцей" 

23.  
Великомостівська 

Лобода Мирослава 

Ярославівна 

Великомостівський ліцей 

Великомостівської міської ради 

Львівської області 

24.  
Львівська 

Мартюк Уляна 

Геннадіївна 

СЗШ № 54 

 

25.  
Шептицька 

Мигаль Мирослава 

Михайлівна 

Гімназія N3 Шептицької міської 

ради Львівської області 

26.  
Стрийська 

Паленичка Зіновія 

Михайлівна 

Угерський ліцей 

27.  
Рудківська Папіш Ганна Степанівна 

Гімназія з дошкільним 

підрозділом села Луки 

28.  
Шептицька Пащук Надія Михайлівна 

Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників 

Шептицької міської ради 

29.  
Пустомитівська Прочко Наталія Іванівна 

Пустомитівський ліцей №2 імені 

Василя Кучабського 

30.  
Мурованська 

Пясецька Олександра 

Василівна 

Ямпільський ліцей 

31.  
Яворівська Руда Зоряна Романівна 

Завадівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

32.  
Золочівська 

Сидорович Леся 

Василівна 

Золочівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів N1 

33.  
Львівська 

Сітькова Ірина 

Миколаївна 

Ліцей "Гроно" 

34.  
Зимноводівська Терлецька Ірина Ігорівна 

Лапаївський ліцей імені Героя 

України Георгія Кірпи 

Зимноводівської сільської ради 

35.  

Радехівська Фізер Леся Ярославівна 

Дмитрівський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» 

36.  
Новояворівська Яремчук Наталія Юріївна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №3 Новояворівської 

міської ради 

 

 

 

 



Додаток 2  до наказу №5 від 06.02.2025 року 

Список слухачів КПК з підготовки супервізорів  для  надання  послуг з 

професійної підтримки  та допомоги  педагогічним  працівникам 

(здійснення супервізії) у сфері загальної середньої освіти   за кошти 

освітньої  субвенції  на “Нову українську школу” у 2025 році 

Математична освітня галузь 

№ 

Громада 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Місце праці 

1.  Львівська 

 

Божейко Ірина Романівна Середня загальноосвітня школа 

№41 м. Львова 

2.  Рудківська Витичак Ірина Ігорівна  Погірцівська гімназія  

3.  Зимноводівська 

 

Ворощак Ірина Василівна Ліцей імені Блаженнішого 

Любомира Гузара 

Зимноводівської сільської ради 

Львівського району Львівської 

області 

4.  Добромильська  

 

Гриц Оксана Іванівна  Опорний загальноосвітній 

навчальний заклад " ЗСШ і-ІІІ ст. 

м. Добромиль" 

5.  Сокальська 

 

Гуз Неля Федорівна Заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів Сокальський ліцей 

#1 імені Олега Романіва 

6.  Новояворівська 

 

Демус Галина Михайлівна  Новояворівський ліцей 

Новояворівської міської ради  

7.  Львівська 

 

Єщенко Христина 

Богданівна  

Львівська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ст. №82 Львівської міської 

ради Львівської області  

8.  Бродівська 

 

Іванчук Леся Богданівна Пониковицький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

9.  Яворівська 

 

Карпа Ярослав 

Михайлович 

Яворівський ліцей ім. Осипа 

Маковея 

10.  Шептицька 

 

Конфедерат Ольга 

Юріївна 

 Ліцей Шептицької міської ради 

Львівської області 

11.  Радехівська 

 

Марцінків Любов 

Романівна 

Бишівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Радехівського району Львівської 

області 

12.  Мостиська 

 

Мельник Тетяна 

Володимирівна  

Ліцей №2 м.Мостиська 

Мостиської міської ради 

Львівської області 

13.  Львівська 

 

Нестеренко Ірина Іванівна Ліцей "Галицький" Львівської 

міської ради 

14.  Шептицька Олійник Тетяна 

Миколаївна 

 Гімназія імені родини 

Луговських 

15.  Львівська 

 

Остюк Оксана Ігорівна  Середня загальноосвітня школа 

77 з поглибленим вивченням 

економіки та управлінської 

діяльності  



16.  Дрогобицька 

 

Петренко Галина 

Зенонівна 

Дрогобицький науковий ліцей 

імені Богдана Лепкого  

17.  Золочівська 

 

Петришин Валентина 

Григорівна 

Ясеновецький ЗЗСО І-ІІ ступенів 

Золочівського району Львівської 

області 

18.  Зимноводівська 

 

Піх Світлана Ярославівна  Лапаївський ліцей імені Героя 

України Георгія Кірпи  

19.  Дрогобицька 

 

Посунько Андрій 

Леонідович 

Гімназія 10 імені Євгена 

Коновальця 

20.  Шептицька 

 

Равлик Наталія Василівна  Гімназія N3 Шептицької міської 

ради Львівської області  

21.  Бродівська 

 

Сіняєва Наталія Василівна Шнирівська гімназія імені Петра 

Федуна ("Полтава") 

22.  Шептицька 

 

Чуприна Оксана 

Василівна 

Гімназія імені родини 

Луговських 

23.  Львівська 

 

Шатинська Оксана 

Василівна  

Ліцей № 51 ім. І. Франка ЛМР 

 

 

 

 


